
TSKRP000H43H

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ0(0064581 pláte DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24,

170 00PPraha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena Janem Dvořákem, vedoucím oddělení správy parkovacích objektů

n5° acislo účtu MHMP-TSK hl. m. Prah, Vale,dni 1S2«4 170 CI0 Prah. 7

č ú 29022-5157998/6000, bank spoj : PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 6

(dále jen "pronajímatel")

IČO: 28505913 DIČ: CZ28505913

zn. C 146526

Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis

Praha 1, Těšnov 1/1059, PSČ 11000

č. ú.: 2112952320/2700
bankovní spoj.: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

ID datové schránky: 5h3je8m

(dále jen "nájemce")

r. o.,

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/23/4567/213

podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

(dále jen „smlouva")

Preambule

výkonu dalších činností uzavřenou mezi hl. m. Prahou a

dne 12. 1. 2017, ve znění pozdějších dodatků bylaSmlouvou o zajištění správy majetku

nemovitým majetkem a poskytování služeb s tím spojených.

TSKje při hospodaření s majetkem HMP mj. oprávněna uzavírat jménem hlavního města Prahy nájemní

smlouvy a smlouvy o výpůjčce a právně jednat ve věcech sou-sejicichsjejičinnost,, a vyk

práv a povinnosti pronajímatele z těchto smluv vc. vystavovaní daňových dokladu.

a o

Článek I Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem parkoviště Florenc pare. č. 882/1 v obci Praha, k. ú.

2)
člstlínpírÍovÍ!tě’'PSve0denÍho v odst. 1) ČI. I. s číselným označením parkovacího místa

345 10 1112131415a16 (dále jen „předmět nájmu"), pronajímá pronajimatel nájemci za účelem

3)
«*•

v souladu s čl. IV. odst. 2) smlouvyk vozidlu/vozidlům dle uvedené RZ.
.....

Článek II Doba nájmu

Nájem počíná běžet nejdříve ode dne nabyti účinnosti smlouvy podle ČI. VII. smlouvy

dobu určitou v trvání 29 dní, počínaje 12.12.2023.
1

2) Nájem se sjednává na



písm. b) tohoto článku do
' P

v ouhad" uvedené v °dst. 2) písm. a), příp
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších oředoS Míif §36 °St' 1) 3 3) Zákona č' 131/2000 Sb., o
zveřejnit záměr uzavřít tuto nájemní smlouvu pokud doba

° >e Pronajímatel povinen
V Případě, že během doby nájmu dle odst 2) pím 2° dní' na úřední d««*-
zverejnem dle zákona o HMP po dobu 15 dnů a tato 15 riinnHh * ?anku bude sPlněna povinnost

skončením doby nájmu uvedené odst 2) písm a) L T í uí/n® neÍPozdéÍ' jeden den před
podm,nka že ke zveřejněnému záměru nebudou běhemzveřínění nndí

"

\zAro bude splněna
osoby, smluvní strany tímto sjednávají že náiem dle tl cIÍT P dány připomínky ze strany třetí
Nebudou-li naplněny oodmínkv -jeíT,udle, tét0 sm'ouvy se prodlužuje do

ogst. 2) písm. a), příp. b) této smlouvy
predchozi věte' končf "ájem uplynutí doby uvedené včL

povinen zveřejnit záměr uzavřít tuto nájemní smlouvu pokud dnhí i® 3)zákona 0 HMPJe pronajímatel
desce. V případě, že během doby nájmu dle odst 21 tnhmí í l Je m,nimál"ě 30 dní, na úřední
dle zákona o HMP po dobu 15 dnů a tato 15 dennMhííI ,

kU bUde sP,něna Povinnost zveřejnění
doby nájmu uvedené odst. 2) tohoto článku a zároveň

“P|yne n®Jpozděj' jeden den před skončením
záměru nebudou během zveřejnění podány připomínkv ze strínvT P°dmínka' že ke zveřejněnému
sjednávají, ze nájem dle této smlouvy se ode dne následutírfhn n

tret) osoby, smluvní strany tímto
článku mění na nájem na dobu neurčitou Nebudou H nantěnu y nájmu dle odst' 2> toh°ta
konci nájem uplynutí doby sjednané v ČI. II. odst 2) této smlolw Stanovené v předchozí větě,
5) „ oPrávněn už(va, pfedmět„ nájmu 4 rz nabytf ůannostl smtouvy

článek lil. Nájemná

S sr!i S=,eopravne"k,2m6ně“nikuvp,ůběhu

Nájemné je splatné:

a) D jednorázově

smlouvy;

b) Kl v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

"K* "“*-*• ” *»**£

£2ss
pokud ie vys,a™n sp,á,k“'

’

pronajrm áJ sSlk kírilasrSro fcluíllír ÍSSíSíř"-"" d50® (nasl««Vl,0fch letech) zaSle
Příslušného kalendářního roku

kalendářní rok a to vždy nejpozději k 31. 01.

jednostranně upraviWýšfnájÍ™ pronajímatel oprávněn každoročně
ČSU za uplynulý kalendářní rok. Poprvé může bvt nátomnň T' 'nflaCe oficiálně vyhlášené
r. 2025. Oprávnění pronajímatele zvýšit nájemné vvniwá

ZVyšen° p0 vyh|ášení vydaném ČSÚ v

účinností od 1. 1. příslušného roku.
V né vyplyvá automaticky ze smlouvy, a to vždy s

nájemce právo a poskyťnuh
'

sto zTáTemního ebo podl
7)' $ V(jímkou př,padú vyšší moci, má

Toto právo zanikne, nebude-li ná mcemTomnaiímateS! r02s.ahu,°™zení na jeho prominutí.

6) Kontaktní
*kutsCnostem toto P vo zakládajícím

P Uplatneno do 3 týdnů ode dne,

bude připočtena DPH dle platných právních

ve splátkovém kalendáři
uskutečnění zdanitelného plnění je

VS výši dle ČI. III. odst 1) písm. a) smlouvy a to ke dni podpisu

který tvoří nedílnou



7) Jestliže účinnost této smlouvy nastala až po prvním dní doby nájmu dle ČI. II odst. 2. smlouvy Strany

siednávaii že Nájemce užíval předmět nájmu od prvního dne doby najmu do účinnosti smlouvy

oprávněné se souhlasem Pronajímatele. Na užíváni předmětu nájmu v uvedeném obdob, se použije

tato smlouva, včetně hrazení nájemného ve sjednané výši.

Článek IV. Práva a povinnosti nájemce

2) K tij zd u r a°pa rkoviště   nájemce právněn v místě, které je vyznačeno v přiložené dokumentaci

dle ČI I odst 5) smlouvy. Vjezd na parkoviště obecně může být zajištěn prostřednictvím vjezdové

kart (Uu) efeSnickým snímáním registrační značky (RZ); obsluhou parkoviště po předložen,

3) Vpthpadě0PžeVjeevjezd na parkoviště zajištěn prostřednictvím vjezdové karty (Čipu), ke každému

vozidlu dle ČI. I odst. 3) smlouvy obdrží nájemce od pronajímatele 1 vjezdovou kartu c,P)j v Pr'Pad 
nefunkčnosti vjezdové karty (čipu) je nájemce povinen obrátit se na pronajimatele dle kontaktu

uvedeného v této smlouvě, případně na obsluhu parkoviště a není-li obsluha parkoviště přítomna,

na kontaktní osobu uvedenou na informační tabuli umistene na příslušném parkovis r

svým podpisem převzetí 10 ks (dálkového ovladače). V případe ztráty,

ovladače požádá nájemce pronajimatele o vydaní nového

tuto výměnu poplatek ve výši 1000,- Kč za 1 ks výměny
4) E3 Nájemce stvrzuje

poškození či zničení dálkového
Pronajímatel je oprávněn účtovat za

5) Nájemce je°povinen uhradit nevratnou zálohu v částce 1000,- Kč za každý vydaný dálkový ovladač.

Tato nevratná záloha bude součásti splátkového kalendáře, který je nedílnou součásti teto smlouvy
6) Nájemce podpisem této smlouvy stvrzuje, že je oprávněným vlastníkem/uzivatelem vozidla/vozide

dle čl I odst 3) smlouvy, což prokazuje předložením technického průkazů, připadne nájemní

mlouvóul ným právnJiitulenC z něhož vyplývá oprávněni k užívání vozidla/voz,de po ud nen,

celou dobu účinnosti této smlouvy. Pronajimatel potvrzuje že doklad o existenci tohoto druhu

pojištění (tzv zelené karty) mu byl ke dni podpisu smlouvy nájemcem předložen k nahlédnuti.

8) Náiemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni

udržováni věci nad rámec této smlouvy a je povinen za tímto účelem umožnit k prem u

oznámí minimálně 1 kalendářní měsíc předem zahajem prací na

se netýká vyšší moci a případných

oprav a

nájmu přístup. Pronajímatel

opravách a udržování věcí v prostoru předmětu najmu. Toto

havárií.

9) Nájemce je oprávněn užívat

smlouvy, parkování vozidla na jiném, než k tomu

P0VinNáiemceirpovinen si při jízdě či manipulaci s vozidlem počínat tak, aby nedošlo ke škodě na

majetku třetích osob V případě, že nájemce způsobí škodu na majetku třetích osob umístěného na

parkovišti je povinen tuto škodu neprodleně oznámit obsluze parkoviště, připadne na kontaktní

telefon e-marpronajímatele uvedený v této smlouvě, případně v závislosti na odhadované vysi

způsobené škody priJolat policii ČR. Je-li to možné, je nájemce povinen pořídit fotodokumentaci

ses ™:'ffltssrí 8miou,ou ** •«

zaviněných vyšší mocí.

k parkování jen předmět nájmu specifikovaný v čl. I. odst, 2 této

určeném mistě je považováno za porušeni

10)

11)
12)

Náiemce odpovídá za škodu, kterou způsobil na předmětu nájmu, připadne na majetku třetích

osob umlstěnéhona předmětu nájmu a to v plné výši a rovněž odpovídá, stejne tak za škodu, která

vznikla na majetku třetích osob v přímé souvislosti s umístěním vozidla nájemcer na' P8*0 
Nájemce je povinen oznámit pronajimateli změnu RZ. na vozidle/vozidlech dle ČI. i odst 3

smlouvy a to bez zbytečného odkladu. Pronajímatel na základě tohoto oznámen, zajisti opravném

k viezdu/výjezdu pro vozidla se změněnou RZ na parkoviště Pronajimatel je oprávněn požadovat

k nahlédnutftechnický průkaz dokládající změnu RZ, případně zelenou kartu rovněž pouze

13)

14)

k nahlédnuti.
3



protipovodňových 'opatřénr H? Z 71”ZZ **'*“'”*"' Pachte, ,i„ie

protipovodňových opatření ii crovédénf ď,R 
„ h ! T’ z dů,odů P°»«. vyste.by

ktovoo situací nebo plá„ó;aóýSÍn™I1<ÍÍK V s°™sl°sli s WhISSanou
k omezení či dočasné nemožnosti užívání ořerWt 9.r0vanf ° Ochranného systému může dojít
v užívání předmětu nájmTÍ,S£íV NájemCe je P°VÍnen snášet
nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlášeno krizovnl"*'7™ opatrenim1' Cl Provádění dalších
integrovaného záchranného systému a na wzíín? n

C,' ?6b° plánova"ým cvičením složek
vyklizení pronajatého prostoru Nájemce berana vědomí1*'™!!6 pnslušných or9ánů zajistit
na pronajímateli slevu z nájemného, ani náhradu škody

' 2 U °práVněn uplatnil

lE, **** umístěným na

17) Nejpozději ke dni skončen” náll dl i
trVání ,éto smlouv7 Udržovat.

a vrátit pronajímateli vjezdovou kartu/čip, pokudTe Iv. dst 4?™
Článek V. Práva a povinnosti pronajímatele

” 3ST,S. rZZ?™** ni“mcl *“"* <* -* W "toň, oliva,

2) zssrjgsztfs.zz *■* -~ • «*** * -i -*«.

HSSSi-
5) Pronajímatel neodpovídá za-

'

S==s=r:r~s

k účelu

ve vztahu

užíván ke

- umístění závory u vjezdu na

«íete!efonyat přelsnělavigíe, otbnléci)” P"S,°8en8tWř" V02idla <"apř

totožnost by alrokazatlóěljišlěna Pr°káZa,a k°ntr°lnfnn d°k'adem' "ebo

'

sSS. ZZin ZZZÍTZ
7’

nejméně 100,- Kč denně
P  den P°ru ováni teto povinnosti,

81

%*»*»** »*•»•» » -#»,

10) pSS1',S' ze k,ré1° Whonné oidi « M Lp*y P° náiemd 0k8mil,é

—r— proti

vždy však

4



Článek VI. Skončení nájmu

’> ssm:r;»a: a*3S
STp r   -ríS
k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět najmu bude užívat i po uplynuti nájemní

doby a pronajímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal
. .

2) Nájem dle této smlouvy je vázán na nájemce, práva a povinnosti z teto smlouvy nejsou přenos t

na 3 osobu Nájem kromě způsobu uvedeného v ČI, VI. odst. 1) konci rovněž tehdy, pokud dojde

ke změně vlastnického práva k vozidlu/vozidlům dle ČI. I této smlouvy, případně pokud nájemce ztrí) i

oprávnění k užívání vozidla/vozidle dle čl. III. této smlouvy. V tomto případe nájem konči ke dm,

3, EW - —v* «*.** * rl, rmu

výpovědí Výpověď může být podána i bez uvedení důvodů kteroukoliv ze smluvních stra ■

Výpovědní doba u nájmu sjednaného dle 81. II. odst. 2) písm. a), příp. b). pnp. prodlouženého dle c\.

II odst 3) na dobu maximálně 6 měsíců, činí 7 dní a počíná běžet následující den po doručeni

výpovědí. Výpovědní doba u nájmu prodlouženého dle cl. II. odst. 3) na dobu určitou přesahuj

měsíců nebo změněného na dobu neurčitou dle čl. II. odst. 4) této smlouvy, cmí dva mes.ce a poema

běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

b) nájemcé°je°U Modlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 městce ode dne její splatnosti,

c) nájemce přes písemné upozorněni pronajímatele porušuje povinnosti

smlouvy, nebo

5) Výpověď? výzvy se doručuji datovou schránkou, poštou - doporučeně, na adresu uvedenou v teto

smlouvě V případě změny adresy či kontaktních údajů je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

6) STÍ?to C r  aSkoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s využitím

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslánu Tento den je také dnem

ukončení nájemni smlouvy dle čl. VI. odst. 4) této smlouvy. Domněnka doby dojiti dle tohoto

ustanoveni se uplatní i v případě doručování písemností na původní adresu, pokud nájemce nesplní

oznamovací povinnost dle čl. VI. odst. 5).

uvedené v čl. IV. této

svou

Článek VII. Zvláštní ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

nepodléhá uveřejněni v registru smluv dle čl. Vlil. odst. 2) smlouvy, nabývá smlouva tímto dnem

2) Pokud'smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle čl. Vlil. Odst. 2) smlouvy, nabývá účinnosti

zveřejněním v registru smluv.

a pokud smlouva
1)

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků k této
1) Obsah této smlouvy

smlouvě se souhlasem obou smluvních stran.
K- b DPH a

neuplatnhTsev omto kontoétním případě 'výjimka d e §°3 odst 2 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb

3) V Npadě 'ůstonove' Tm ouvy . ktorá1 obsahuji variantní řešeni, se označená vartonta považuje za

variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznacene varianty se pohlíží tak, nebyly

dohodnuty.

2) Pokud

5



5>

!ls TnCra " 3
* "*» stejnopisy ob«, pro„ajlmatel

6,Pr'lo|2®s r„rka,K8“p'Mmě,“"ájm“
£3 3. Ceník parkovného

V Praze dne 11,12. 2023

Za pronajímatele:

Hlavní město Praha zastoupené
Technickou správou komunikací hl.

V Praze dne

Za nájemce:

Chrenek,

spoí. s r. o.

Toman, Kotrba advokátní kancelářm.

6



Příloha č. 1

©

©

©

o

o

O

©

o

7



Příloha č. 3

Florenc
Praha 8, Nové Město

CENÍK PARKOVNÉHO
Typ stání Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPHOsobní automobil - osoba

podnikající
U_
Osobní automobil - fyzická osoba
nepodnikající

1 2 500,00 525,00 3 025,00

2 2 500,00

Ceny jsou uvedeny v českých korunách (Kč) za jedno parkovací stání

525,00 3 025,002)

a 1 měsíc.

Ceník je platný od 30. 1 1 .2023
1) nájemní smlouva s nájemcem uvádějícím IČ
2) nájemní smlouva s nájemcem uvádějícím
datum narození

8



Příloha ke smlouvě 1234567213Splátkový kalendář - daňový doklad strana 1 z 2

DIČ: CZ00064581 TSKRP000H43HPID smlouvyIČO: 00064581

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

Dodavatel

1234567213Variabilní symbol

308Konstantní symbol

1234567213Smlouva číslo

banka, a.s.Peněžní ústav

Číslo účtu

Odběratel

DIČ CZ28505913IČO 28505913

Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o.

Těšnov 1059/1

Praha Nové Město11000

Bank. spoj.

Číslo účtu /

1234567213

15.12.2023

Způsob úhrady: dle podmínek smlouvy č.

Datum vystavení dokladu

Předmět plnění:

neuvedeno: ('3310')

Rozsah plnění

Celkem Kč Datum zdaň. plnění a

splatnosti
Daň ZaokrouhleníSazba daněZáklad daněSlevaCena za MJ

10 000,00

10 000,00

19 520,00

19 520,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

30 250,00

1 735,5021 %8 264,500,008 264,50

20.12.20230,00

3 387,9021 %16 132,100,0016 132,10

21.12.20230,00

21 % 5 250,0025 000,000,0025 000,00

15.01.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.02.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.03.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.04.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.05.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.06.20240,00

21 % 5 250,0025 000,000,0025 000,00

15.07.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.08.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.09.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.10.20240,00

21 % 5 250,0025 000,000,0025 000,00

15.11.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.12.20240,00

5 250,0021 %25 000,000,0025 000,00

15.01.20250,00



Příloha ke smlouvě 1234567213Splátkový kalendář - daňový doklad strana 2 z 2

30 250,00

0,00 30 250,00

30 250,00

0,00 30 250,00

21 % 5 250,0025 000,000,0025 000,00

15.02.2025

21 % 5 250,0025 000,00 0,00 25 000,00

15.03.2025

Doplňující informace:

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výši uvedené ve smlouvě č. 1234567213

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystavení dokladu:

Hlavní město Praha zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24

17000 Praha 7 Holešovice

Vystavil:

Telefon:

Počet příloh:


